ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Наблюдательного совета

МАУК «Петровский ПЦК»
п.свх. Петровский                                                                                «25» декабря 2017 года

Дата проведения заседания: 25 декабря  2017 года

Время проведения заседания: 14.00 часов

Место проведения заседания: здание Петровского СДК ,

МАУК « Петровский ПЦК»

Заседание Наблюдательного Совета МАУК «Петровский ПЦК» созвано по требованию администрации сельского поселения Петровский сельсовет

Из 5 членов Наблюдательного совета присутствовали:
	Семикина Наталия Борисовна
	- старший специалист 1 разряда администрации Петровский сельсовет

	Демина Вера Александровна

	- специалист 1 разряда администрации Петровский сельсовет

	Хавлина Надежда Евгеньевна

	- художественный руководитель Петровского сельского Дома культуры

	Ермолаев Андрей Александрович

	- директор Петровского сельского Дома культуры

	Полякова Ольга Евгеньевна

	- заведующая Николаевским сельским клубом

100 % голосов. Кворум  имеется. Заседание правомочно.

1. Заседание проводит старший по возрасту  (согласно п.8 ст. 12 Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ (ред. от 06.11.2011 )                       Ермолаев Андрей Александрович
Повестка дня:
1. Утверждение муниципальных заданий МАУК «Петровский ПЦК»
Слушали:
1. Об утверждении муниципальных заданий МАУК «Петровский ПЦК», докладчик
	Семикина Наталья Борисовна
	- старший специалист 1 разряда администрации Петровский сельсовет

 «За» -    5   членов Наблюдательного совета

«Против» - нет
«Воздержались» - нет
Решили:

Утвердить  муниципальные задания МАУК «Петровский ПЦК»»

	Председатель

Наблюдательного совета

МАУК «Петровский ПЦК»
	_____________________

            (подпись)
	    В.А. Демина_________
 (расшифровка подписи)

	Секретарь

Наблюдательного совета

МАУК «Петровский ПЦК»
	_____________________

            (подпись)
	О.Е.Полякова_________
  (расшифровка подписи)